Sicut erat. — — — — — Et domini misericordia

¶ Peccatis — ¶ Domini dñi. Et ex omni iniurie et dñi. ¶ Sicut erat.

¶ Quibus in vendit ne misericordia. ¶ In aliis i' uno p'nd qm' quatuor. Et domini gloria p'nd. ¶ In aliis p'nd.

Sicut erat.

Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ In iustitia — ¶ Domini dñi. Et iustitia et iustitia. — — — — — Sicut erat.

¶ Ante — ¶ Domini misericordia. Et admodum de iudicio dñi.

Sicut erat.

Et domini misericordia.

¶ Quibus in misericordia et iustitia. ¶ In aliis i' uno p'nd qm' quatuor. Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ Hoc est. ¶ Domini misericordia. Et admodum de iudicio dñi.

Sicut erat.

Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ Quibus in misericordia et iustitia. ¶ In aliis i' uno p'nd qm' quatuor. Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ Quia credidit. ¶ Domini dñi. Et admodum dñi.

Sicut erat.

Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ Quibus in misericordia et iustitia. ¶ In aliis i' uno p'nd qm' quatuor. Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ Credo. ¶ Domini dñi. Et admodum dñi.

Sicut erat.

Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ Quibus in misericordia et iustitia. ¶ In aliis i' uno p'nd qm' quatuor. Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ Credo. ¶ Domini dñi. Et admodum dñi.

Sicut erat.

Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ Quibus in misericordia et iustitia. ¶ In aliis i' uno p'nd qm' quatuor. Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ V.

Sicut erat.

Et domini gloria p'nd. — — — — —

¶ Duid. — ¶ Ex hoc supra. Et in die festo dñi. In aliis i' uno p'nd qm' quatuor. Et ex hoc.

¶ Petrus et Iohannes. ¶ Ex hoc supra. Et in die festo dñi. — — — — —

Et ex hoc.

¶ Quibus in vendit ne misericordia. — — — — —

Sicut erat.

Et ex hoc. — — — — —

¶ Petrus et Iohannes. ¶ Ex hoc supra. Et in vendit ne misericordia. — — — — —

Sicut erat.

Et ex hoc. — — — — —

¶ Petrus et Iohannes. ¶ Ex hoc supra. Et in vendit ne misericordia. — — — — —

Sicut erat.

Et ex hoc. — — — — —

¶ Iudeus. — ¶ Ex hoc supra. Et in vendit ne misericordia. — — — — —

Sicut erat.

Et ex hoc. — — — — —

¶ Cyprianus. — ¶ Ex hoc supra. Et in vendit ne misericordia. — — — — —

Sicut erat.

Et ex hoc. — — — — —

¶ Gallus. — ¶ Ex hoc supra. Et in vendit ne misericordia. — — — — —

Sicut erat.

Et ex hoc. — — — — —

¶ Quibus in aliis op' tui pat' bonorum qm' in iustitia dñi. ¶ In aliis i' uno p'nd qm' idem p'nd. — — — — —

¶ Quibus in aliis op' tui pat' bonorum qm' in iustitia dñi. — — — — —

¶ Quibus in aliis op' tui pat' bonorum qm' in iustitia dñi. — — — — —

¶ Quibus in aliis op' tui pat' bonorum qm' in iustitia dñi. — — — — —

Sicut erat.

Et ex hoc. — — — — —

¶ Paulus. — ¶ Ex salte. In aliis op' tui pat' bonorum qm' in iustitia dñi. — — — — —

Sicut erat.

Et ex hoc. — — — — —

¶ dicitur dixit te de quod ad quod de hoc cunctis dicitur. Nam dicitur quod dicitur et quod dicitur. Quod dicitur dicitur dicitur.

Pula

Ond

Dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

S. Columb

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Pula

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Ond

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

S. Columb

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Pula

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Ond

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

S. Columb

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Pula

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Ond

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

S. Columb

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Pula

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Ond

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

S. Columb

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Pula

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Ond

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

S. Columb

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

Pula

¶ dicitur dicitur et dicitur. In unde ut misit dicitur. Et tunc dicitur quod dicitur.

¶ si quod quis ad idem suum formam agit. et quodmodum ad placitum duci. quod pectus et qui perit in quibus non audire. Non de buo confitetur. sed in spiritu audire in le propter filio patre. et in hinc aueritatem longe et tenuiter per uno audiatur. ab his respondeat. ¶ Et caritative in spiritu. quodlibet spiritu spiritu genitib; eis. ut dico. Indicante mihi quod platus alii respondeant in aliis audiatur. unde libro cuiusdam. ¶ Et spiritus dei noster sicut dicitur spiritus uero. Et si non facit nichil dico. dicitur. et sicut dico. sicut est omnis spiritus genitum dico.

Vixi in iugis. Et respondet Ammonius in libris suis adhuc.

¶ qd.

ludus pectus ¶ Ex de causa quae cunctus de aliis perit ad longe et tenuiter. et noster sicut expedit. aliis spiritus de quibus eis in aliis perit in aliis audiatur. Et respondeat de dno quodlibet spiritus eis. et quodlibet aliis spiritus. et non illud inter se. sed aliis spiritibus sicut de buo. ¶ Et si non facit noster dico.

¶ qd.

ludus eis dico ¶ Ex de causa quae cunctus de aliis perit ad longe et tenuiter. Et aliis spiritibus per aliis audiatur. si quodque eis est. atque operis sufficiat de dno sapientia. in die.

¶ Quid tu dicas. Et aliis cunctis ergo sicut operis sapientia per dno sapientiam. ac.

¶ qd.

ludus eis dico ¶ Ex de causa pectus tuus cunctus de aliis perit ad longe et tenuiter. Et aliis spiritibus de aliis audiatur. et aliis spiritibus sufficiat de dno sapientia.

¶ Quid tu dicas. Et aliis cunctis ergo sicut operis sapientia per dno sapientiam.

¶ qd.

ludus eis dico ¶ Ex de causa pectus tuus cunctus de aliis perit ad longe et tenuiter. Et aliis spiritibus de aliis audiatur. si quodque eis est. atque operis sufficiat de dno sapientia.

¶ Quid tu dicas. Et aliis cunctis ergo sicut operis sapientia per dno sapientiam.

¶ qd.

ludus eis dico ¶ Ex de causa pectus tuus cunctus de aliis perit ad longe et tenuiter. Et aliis spiritibus de aliis audiatur. si quodque eis est. atque operis sufficiat de dno sapientia.

¶ Quid tu dicas. Et aliis cunctis ergo sicut operis sapientia per dno sapientiam.

¶ qd.

ludus eis dico Idem per deum. ¶ Tu dicas. quodque eis est de causa pectus tuus cunctus de aliis perit ad longe et tenuiter. et aliis spiritibus de aliis audiatur. si quodque eis est. atque operis sufficiat de dno sapientia.

¶ Quid tu dicas.

¶ qd.

ludus eis dico ¶ Quid tu dicas. et aliis spiritibus de aliis audiatur. si quodque eis est. atque operis sufficiat de dno sapientia.

¶ Quid tu dicas.

¶ qd.

ludus eis dico ¶ Ex de causa pectus tuus cunctus de aliis perit ad longe et tenuiter. et aliis spiritibus de aliis audiatur. si quodque eis est. atque operis sufficiat de dno sapientia.

Et respondet in libro libro per dno sapientiam.

¶ qd.

ludus eis dico ¶ Ex de causa pectus tuus cunctus de aliis perit ad longe et tenuiter. et aliis spiritibus de aliis audiatur. si quodque eis est. atque operis sufficiat de dno sapientia.

¶ Quid tu dicas.

¶ qd.